
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาหำงาน กิจกรรมf รสร้างหางหลวงผานย่านชุมชน หางหลวงหมายเลข 2355 ดอน สงเนิน - 

ลี่แยก ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางน่าเนินการ 0.835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แชฺวรัทางหลวงสกลนครที่.2..(สว่างแดน.ดิน)./..กรมหางหลวง......................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร .5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างระบบระบายนา หางเห่าและรื้อย้ายพร้อมติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่างเดิม_________________________

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่ เนินเงิน 13,831,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเห ายม

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมสักด บัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ ์กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรอุษา ราศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากล- ง หัวหน้างานวางแผน

อนุมัติ
■พ

(นายวิชาญ1 ผิวคํๆ)
พอ.พ!.สกลนครท่ี (0

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:11



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - ลี่แยก ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม.

- ปฺร้ร£1ณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธประกวดราคาอ่เลี่กทรอนิกส ์(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับท ี

ดามสัญญา

รายการงานก่อสราง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

X FN

ราคากลาง

1 1. MILLING OF EXISTING ASPHALT ตร.ม. *2#3000(\ 21.40 60,562.00 1.3246 28.34 80,220.42

CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH

(ขนเก็บที ่ทล.2094 ที ่กม.27+450 Lt. * ** f* ♦ 8 J ร

บริเวณท่ีดินสงวนนอกเขตทาง)

2 2. REMOVAL OF EXISTING ตร.ม. ; 15๔6^ 8.00 1,200.00 1.3246 10.59 1,589.52

THFRMOPI ASTIC PAINT

3 3. CLEARING AND GRUBBING ตร.ม. 5,000.000 1.85 9,250.00 1.3246 2.45 12,252.55

4 4. EARTH FILL UNDER SIDEWALK ลบ.ม. 2,200.000 238.82 525,404.00 1.3246 316.34 695,950.13

5 5. PRIME COAT ตร-ม. 2,830.000* 32.15 90,984.50 1.3246 42.58 120,518.06

6 6. ASPHALT CONCRETE LEVELING ด้น 180.000 2,516.39 452,950.20 1.3246 3,333.21 599,977.83

COURSE
*

7 7. ASPHALT CONCRETE WEARING ดร.ม. 2,830!Q0g ร ่ 290.62 822,454.60 1.3246 384.95 1,089,423.36

COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)

8 8. NEW R.c. PIPE CULVERT DIA. 0.60 ม. 40.000 1,356.66 54,266.40 1.3246 1,797.03 71,881.27

CLASS 3

9 9. R.C. MANHOLE TYPE "B“ FOR R.c. แห่ง 4.000 28,163.39 112,653.56 1.3246 37,305.22 149,220.90

DITCH TYPE “A” WITH STEEL COVER

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:43 หนา 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงม่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม.

- ' ปฺริแาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอฺเลกทรอนิกส ์(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาตอห^วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย

X FN

ราคากลาง

10 10. R.c. U-DITCH TYPE A ม. 1,070.000 .5,214.36^ 5,579,36520 1.3246 6,906.94 7,390,427.14

11 11. R.C. U-DITCH TYPE “A" AT ม. 180.000 3,842.01
r 691,561.80

1.3246 5,089.12 916,042.76

CONNECTION ROAD รฺร ่ร;ฺ .4 ร.

12 12. RETAINING WALL TYPE IB ม. : 1 . 855.000
l,ft6.2Sf 954*427.95 1.3246 1,478.63 1,264,235.26

13 13. CONCRETE BARRIER CURB ม. 1 875.000 425.71 372496.25 1.3246 563.89 493,408.53

14 14. CONCRETE SLAB 5 CM. THICK ตร.ม. 1,500.000 232.12 348,180.00 1.3246 307 46 461,199.22

WITH 5 CM. SAND CUSHION

15 15. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. แห่ง 10.000 12,569.67 1๘,696.70 1.3246 16,649.78 166,497.84

MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET

ROADWAY LIGHTING

16 16. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT ตร.ม. 400.000 พุ,23 120,492.00 1.3246 399.00 159,603.70

17 17. THERMOPLASTIC WHITE PAINT ตร.ม. 380.000 * '301.23 : 114,467.40 1.3246 399.00 151,623.51

18 18. ชุด 1.000 5,230.26 5,230.26 1.3246 6,928.00 6,928.00

งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง

ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง

รวมราคากลาง 13,831,000.00

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:43 หนา 2 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจางก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม.

Z ' ปฺรืมาณงาน 1 แห่ง ด้วยว้ธัประกวดราคาอฺเลกทรอนิกส ์(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:43 หนา 3 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชี่อโครงการ/งานก่อสร่าง ประกวดราคาจ้างก่อสร่างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม.

ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยว่ธืประกวดราคาอัเด็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกลนครที ่2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

อรอุษา ราศรีเจริญ 

21 กันยายน 2565



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมf อสร้างทางหลวงผ่านยานชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - ลี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.335 กม. ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding)/

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH (ขนเก็บที ่ทล.2094 ที ่กม.27+450 

Lt. บริเวณที่ดินสงวนนอกเขตทาง)

คาดำเนิดการ + คาเสื่อมราคา ขุดลึก 5 ชม.

คาขนเก็บ 24.000 กม. = 91.670 บาท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน

ราคาที่กำหนดให

ค่างานต้นทุน,

ะะ 14.070 บาท/ตร.ม

= 7.333 บาท/ตร.ม.

= 21.403 บาท/ตร.ม.

= 21.400 บาท/ตร.ม.

- -21.^)-บาท/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 1 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม าอสร้างทางหลวงผ่านยานชุมชน ทางหลวงหมายเลช 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-biddin§) เ

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT

ค่า REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC PAINT 

ราคาท่ีกำหนดให้

ค่างานต้นทุน

= 8.000 บาท/ตร.ม.

- 8.000 บาท/ตร.ม.

= 8.00 บาท/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 2 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมกอสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

3 CLEARING AND GRUBBING

คาดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคา ขนาดเบา 

ราคาที่กำหนดให้

ค่างานต้นทุน

= 1.850 บาท/ต่ร.ม.

= 1.850 บาท/ตร.ม.

= 1.85 บาท/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 3 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

4 EARTH FILL UNDER SIDEWALK

ค่าวัสดุจากแหลง = 25.000 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ+ค่าเลื่อมราคา ขุด -ชน = 23.720 บาท/ลบ.ม.

ค่าชมส่ง 20.000 ก^., '■.^ . •ว ่ต£้■' ■' = 76.690 บาท/ลบ.ม.

รวม / X ‘ 1, =''^5.410 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 125.410 X 1ำ60 เ: = 200'656 บาท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อม,ราค้า (งานดนตันทาง : 1 ด'ทับ).บดุทับ <= ■สุ& f67 บา.ท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน ’ = 1, *23»ร่23บพลบ.ม.

ราคาที่กำหนดใต ้ = :;23รุ.820พุ่ท/ลบ.ม.

ค่างานต้นทุน = 238.82’*บาท/ลบ.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 4 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านยานชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำน!ณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

5 PRIME COAT

ค่ายาง EAP 0.8X 30,088.410

คาดำเนินการ + ค่าเส่ือมราคาเครื่องจักร งานราดยางโพรม์โคัต

ค่าใช้จ่ายรวม

ราคาท่ีกำหนดใช้

ค่างานต้นทุน,

น่, .}■ ■' แ^.. *

= 24.070 บาท/ตร.ม.

ะะ 8.080 บาท/ตร.ม.

= 32.150 บาท/ตร.ม.

•= 32.150 บาท/ตร.ม.

= ?<2ำ5‘ทุาท/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 5 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมกอสร้างทางหลวงผานย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - ลี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-biddin§) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

6 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE

คาวมหนา 5 ซม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงกบุ . = 10000 ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ ์80 ตัน.-, .กม. - บาท/ตัน 1»' ■ = 0.000 บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องผสม 250,000/10,000 = .0.Q00 บาท/ตัน

คา AC 5.000 %,= 0.047'•ตัน® 29,931.750 1 าท/ตัน = 1,406,792 บาท/ตัน

คาหินผสมแฐสุฟัลุต์.0.74 ลนน.® 757.020 บา ทุ/ลบ.มะ - 560.194 ปาท/ตัน

คาดำเนินการ + ค่วเส่ือ่มราค่า ค่าผสมวัสดุแอส! (สท่ีดุกคอ้น,กรีต ้ ต ั441,320 บาท/ตันrr- ■.■■ธ ■.;<

ค่าขนส่ง 0.20,9 ตม. 4,630 = 0.967 บาทํ/ตัน

ค่าดำเนินการ -F ค’นเอมราคา งานบุ!ลาดและบใ .ท่ี'บ ผิว; Af^vนา 5 ' = 107.1'23 บุเวุ่เท/ตัน

ซม.บนผิวแทคโต้ดุน 12.860

ค่าใช้จ่ายรวม . '* ' ,/ ’ # = 2,516.396’ป'าท/ตัน

ราคาที่กำหนดใหั * * ' * - 2,5.16.390 บาท/ต้น

คางานตันทุน = 2,516.39 บาท/ตร.น

*

•

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 6 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม 'เอสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 :M. thick (on prime coat)

ความหนา 5 ชม.

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครุงดาร

ค่าขนส่งอุปกรณ ์80 /เม.-บาท/ตัน

ค่าติดตั้งเครื่องHสม ^5Q;0Op/iO,OOO ” 1 * > *

ค่ายาง AC 5.006% = ป่.047•'ตน'29,931750.ปาท้/ตัน

ค่าหินผสมแอสํฟัลตั 0.74:สบ.ม'. (ฐ) 757.020 บ ไท/ลบ.ม.

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ค่าผสมวัสดุแอสพลท์ดิกคอนกรีต

ค่าขนส่ง 0,209 กม*. = 4.630

ค่าดำเนินการ ิ+ ค่าเ-สื่อมราคา งานปูลาดและบดทบ ผิว AC หนา 5 

ซม.บนผิวไพรม์โพุ้ 

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานตันทุน 2,420.933 /8.33

ราคาท่ีกำหนดให้,ร, .ปู่^ :

ค่างานตันทุน

= 10,000 ตัน

1= 0.000 บาท/ตัน

■ =. '(XQ00 บาท/ตัน

= ‘ 1,406.792

= 'M0W4 นาท/ตัน

= *437.430 บาท/ตัน

= -0.967 บาท/ตัน

= 15.850๖.าท/ตัน

ไ^^).933’บาท/ดัน

1 £=< ".290(628 บาท/ตร.ม. 
ฯเหT

=$ '290.620 บาท/ต,ร1ข้.

= 290.62บาหิ/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 7 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้าง!.หมาทำงาน กิจกรรม าอสร้างทางหลวงม่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-biddin§) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หริอถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

8 NEW R.c. PIPE CULVERT DIA. 0.60 CLASS 3

ชุดดิน 0.790 ลบ.ม. (อี) 49.140

ค่าทอ

ค่าขนส่งท่อคิดจากกวร.ข.นโดยรถบรรทุก 1Q ต้อ เที่ย่วละ 13 ตัน

ค่าขนท่อขึ้น - ล^ตัด^ยาละ 30Q':บาท . .

คาขนสง 66.000'0มุ*Gljfwt^od" '

คาขนส่งเฉุลี่น ํZ^i2^10./24-

คาวางและกลบกลบ

ค่าใช้จ่ายรวม

ราคาที่ทำหนดใหั

ค่างานด้นทุน

= 38.820 บาท/ม.

= 864.000 บาท/ม.

<' >=.1 ไ 2^6^',3J0 บาท/ม.

%= 1’08'8'46 นำท/ม.

-= 345รุ่000’*บาท/ม.
'8^ A

'= 1,356.66^บาท/ม.

.= ,1,356?660 บาท/ม.

1,356.66 บาท/ม.

ฟ: 

4^-/'

อรอุษา ราศรีเจรีญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 8 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม าอสร้างทางหลวงม่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

9 R.c. MANHOLE TYPE "B" FOR R.C. DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER

ขนาดบอกจ้าง X ยาว X สูง = 1.10X1.10X2.05ม.

ความลึกของ U-DITCH คิดเฉล่ียที ่0.50 ม.

1 .MANHOLE

ปริมาณขุดดิน 9'923 ลบ?ม. @ 49.140 = 487.616 บาท

ปริมาณดินถม 0'000 ลบ.ม. @ 0.000 = Q.opo บาท

ทรายหยาบอัดแน่น:-0.1^9fKบ.ม..g) 723.9,20 = 122.342บาท

คอนกรีตหยาบ'^:ร่:อ0ั’^9ม่ลบ^^*2j01f.6^0 ’*• '^=' " 339^96^บาที่

คอนกรีต CLASS E (STRENGTH ^04 KSC) 1.Q80 ลบ.ม.,.(อี) = 2,340.036 บาท

2,166.700

ไม้แบบ (1) 12.979 ตร.ม. ๏ 306.340 = ,3;975.986.บาท

เหล็กเสริม RB 9 มุม. 163.075 กก. (อี) 29.140 - 4,73’2.005 บาท

ลวดผูกเหล็ก 4.077 กก. (อี) 35.830 ’ «= 146.078 บาท

เหล็กฉาก L 50 X 50 X 6 ม่ม. 3.600 ม. (อึ) 167.100 = .601.560 บาท

ANCHORAGE BAR 9 มม. X 10 ซม. 0.798 กก (อึ) 29.140 = 23.253 บาท

ค่าเชื่อม 16.000'จุฐ.(อึ) 101.000 ธ zf^ojcro บาท

สีกันสนิม 1.440 ตร.ม. ชึ่) 43.‘Q00 Jr 1 / V’ * =* ’1 611$feo บาท

สีนํ้ามัน 0.720 ตร.ม. (อี) 66.270 ' ' = 47.714 บาท

ค่างานตันทุนเฉพาะ MANHOLE = 13,058.472 บาท

2 .ฝาปิดตะแกงเหล็ก (STEEL GRATING) จำนว! 1 ฝาต่อบ่อ

เหล็กแผน หนา 12 มม. กว้าง 10 ชม. 102.557 กก. (อี) 30.040 = 3,080.812 บาท

เหล็กแผนหนา 9มม. กว้าง 10ชม. 102.557 กา.(อี)30.040 = 3,080.812 บาท

เหล็กแผ่นหนา 9 มม. กว้าง 7.5 ซม. 102.557 กก. (อึ) 30.040 = 3,080.812 บาท

ค่าเชื่อม 440.000 จุด (อึ) 10.000 ะะะ 4,400.000 บาท

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 9 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม ■เอสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลช 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

9 R.c. MANHOLE TYPE "B" FOR R.c. DITCH TYPE "A" WITH STEEL COVER

สีกันสนิม 19.210 ตร.ม. @ 43.000

สีนํ้ามัน 9.604 ตร.ม. @ 66.270 

ค่างานต้นทุนฝาคอนกรีต*2 ฝา

คางานตนทุน 1 + 2 

ราคาที่กำหนดให

คางานตนทุน

826.030 บาท

636.457 บาท

15,104.923 บาท

28,163.395 บาท/แหง

28,1^63.395 บาท/แหง

28,163.39 บาท/แหง

%

V

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หน้า 10 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม พ่สร้างทางหลวงม่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

10 R.c. U-DITCH TYPE A

คิดจากความยาว 0.85 ม. ยาว 10.00 ม.

1. DITCH

ปริมาณดินขุด 13.50^<ชฺนมุ. @ 49.140;'. = 663.390 บาท

ทรายหยาบบดเ^^^ไพ.72^.92^ พรุ ่ ชุ#. ** 723.920 บาท

คอนกรีตหยาบ 1 : 3 ะ,.6'1.000*ล,บ.ม. (ฐ) 2,01: .610 = 2,011.610 บาท

ไม้แบบ (1) 43.420 ตร.ม; @306340 13301.282 บาท

คอนกรีต STRENGTH 20N)pa. (204 KSC) 4.01 50 ลบ.ม. ร ู2,081.700 = §,4สุ3.33£ บาท

เหล็กเสริม RB'6 พม. 78.144 กก. @ 30.010 = 2,345.1Q1 บาท

เหล็กเสริม RB 9 มม. 248.213 กก. ชิ) 29.140 = 7,232.926 บาท

ลวดผูกเหล็ก 8.975 กก. (ฐ) 35.830 ะะ 321.574 บาท

L 50x50x4 มม. (>0:000 ม. ชิ) 76.500 » เ 4,^3'0.000 บาท

Anchorage Bar^9 มม. X 10 ขุมุ.990 ก์ก็. ชิร9$40 * ' จ J ■145.408 นาท

คาเชื่อม ชTogo ขุด (ฐ) 10.W0- ซิ 1,000.000บาท'’"4

ทาสีกันสนิม 8.000 ตร.มุ. (ฐ) 43.000 = 344.000 บาท

ทาสีนํ้ามัน(สีจริง) 4.000 ตร.ม. @66.270' = 265.080 บาท

PVC PIPE DIA.1" 5.000ขุด •ชิ) 1.1,540 = 57.700 บาท

รวมค่าใชัจ่าย ะะ 38,435.327 บาท

ค่างานต้นทุน 38,435.327 / 10.000 = 3,843.532 บาท

2.ฝาบอ คิดต่อ 1 ฝา TYPE A = 0.40 ม.

ไม้แบบ (2) 0.297 ตร.ม. ชิ) 273.670 ะ= 81.280 บาท

คอนกรีต STRENGTH 20 Mpa.(204 KSC) o.o: 10 ลบ.ม. ชิ) 2,081.700 62.451 บาท

เหล็กเสริม RB 9 มม. 4.369 กก. ชิ) 29.140 = 127.312 บาท

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 11 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม าอสร้างทางหลวงผานย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลช 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนตอหน่วย

10 R.C. บ-DITCH TYPE A

เหล็กเสริม RB 12 มม. 6.486 กก. @ 27.910 

ลวดผูกเหล็ก 0.299 กก. @ 35.830 

L 50x50x4 มม. 0.800 ม.,© 76.500 

ทาสีกันสนิม 0.320^1 

ทาสีนํ้ามัน(สึจริง) os'isp รุ:ม. 6,270

รวมค่าใช้จ่ๅย'. 'เ’ะ,1'.,. ' ^*'’ 3

ค่างานต้นทุน 548.'343 /พ่พ 1 

ค่างานต้นทุน 1 +■ 2 3

ราคาที่กำหนดให 

ค่างานต้นทุน

= 181.024 บาท

= 10.713 บาท

= 61.200 บาท

โรุ? ไbซ.ี760 บาท 

ะ= ' พ.’603- บาท

*=" '■^48^'43 บาท 

.= ip^p.857 บาท

= 5,2'14ว่3รฺ9'บาท/ม.

= 5,214.360 บาท/ม.

1= 5^214.36 บาท/ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หน้า 12 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลช 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยริธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

11 R.C. U-DITCH TYPE "A" AT CONNECTION ROAD

คิดจากความสูง 0.85 ม. ยาว 10 ม.

ดินขุด 13.500 ลบ.ม. (ร) 49.140 663.390 บาท

ทรายหยาบบดอัดแน่น 1.Q00 ลบ.ม.© 723.920 723.920 บาท

คอนกรีตหยาบ 1:3:6 1.000 ลบ.ม.© 2,011 610 = 2,011.610 บาท

ไม้แบบ (1) 46.000 ตร.ม’(สุ, 306.340* 14,09-1.640 บาท

คอนกรีต CLASS E (STRENGTH 20 Mpa, (204 KSC))’4.9^5 ลน?ม':= 10,356.457 บาท

2,081.700 ' -

เหล็ก RB 6 มม. 89.240 ก'ก. @3'0.010“ ำ ' X- 2,678.092 บาท

เหล็ก RB 9, มม. 260:190 กก. @19.440 ' .1. *= 7,581.936■บาท

ลวดผูกเหล็ก*■ร.740 กก. © 35.830 1 .-5 313.154 บา-ท’ุ

ค่างานต้นทุน 9 JS,42O.199 บาท

คางานตันทุนเฉลี่ย 38,420.199 / 10.000 3,842.019 บาท/ม.

ราคาที่กำหนดให ้ : .3,842.019 บาท/ม...

ค่างานตันทุน ะ 3,842:01 น้าทุ/ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 13 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - ลี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แหง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-biddin§) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

12 RETAINING WALL TYPE IB

คิดจากความสูง H = 0.60 ม. ความยาว

คอนกรีต STRENGTH 35 MPa.(357 KSC.)1.0^ะ)รดิบ.ม. ฏี). 

2,260.160

ไม้แบบ (1) 12.200ก่ตร.ม. (ฐ) 306.340'

เหล็ก RB 9 มุม.,,รชิ.*ร!2»aก. (ฐ) 29.140

ลวดผูกเหล็ก 2.220 ก’ุกุ. (ฐ) 35.830
•=> ■ y* 4» ”

ขุดดิน ตกแตงพีนุชิ 16.26Q ตร.ม. (อี) 99.000 .

คอนกรีตหชุาบ ฺ1(3:6* 0.5น่0' ลบ.มุ, @ 2,011-.6?0

ทรายหยาบจ.250 ลน.ม. @ 723.920

SLEEVE p.v,c. PlgE DIA. 1" 1.000 จุด @ 1.6 พ < 9

ค่างานต้นทุน ’•

คางานตันทุน 11,166.196 / 10.000

ราคาที่กำหนุดให้'

คางานตันทุน.

= 10 ม.

= 2,260.160 บาท

3,737.348 บาท

ร- 2,587.981 บาท

<= 79.5,42 บาท

s ระ 1,312.740 บาท

= 1,005'.8ฏี5 บาท

180.980บจท

ะะ 1.640 บาท

ระ 41,166.196-บาม/ม.

= 1,116.619 บาท/ม.

ะะ 1,116.290 บาฟ(ม.-

= 1>,116?29 บ่าท/ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 14 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมกอสร้างทางหลวงผ่านยานชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

13 CONCRETE BARRIER CURB

BARRIER สูง 0.45 ม.

คิดจากความยาว 10 ม. ,,5

ขุดดิน ตกแต่งพื้นท่ี 0.000-,ลบ.ม. @ 99.00’QJ

คอนกรีต STRENGTH- รูร MRa.'(255 KSC.) 0'.850 ล่น.ม. @ ร

2,081.700 . . : •

ไม้แบบ (2) ;9;090=ตรุ.ม. 273.670

คางานตันทุนรวม

ค่างานตันทุนเฉ่ลี่ย 4,257M05’y 10.000

ราคาที่กำหนดให้

ค่างานตันทุน

„ = 0.000 บาท

- 1,769.445 บาท

2,4^7,660, บาท

= 4,257.105 บาท

= 425.710 บาท/ม

ธ 425.710 บาท/ม

- 425.71 บาท/ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 15 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมกิอสร้างทางหลวงผานยานชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สีแยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0 835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

14 CONCRETE SLAB 5 CM. THICK WITH 5 civ. SAND CUSHION

SAND CUSHION

คาวัสดุจากแหลง , ะะ 100.000 บาท/ลบ.ม.

คาขนส่ง 165.000 ny. ะะ 389.820 บาท/ลบ.ม.

รวม 'ะ:;1 „ , -=1 489.820 บาท/ลบ.ม.

ส่วนยุบตัว 4$9.82p«’xl|9 X;9Q^ ' .ำ ■ . i-•, 1 ด้/พุำเ!บาท/ลบ.ม.

คาดำเนินการ+คาเสื่อมราท่^บ;ด.คับ^ร0/ะ)),(ง่าน่ดินคันท่าง : บดคับ)' 'พ:ุ'35,$23 บาท/ลบ.ม.

บดทับ X 0.70 4 ; '

ค่างานด้นทุนของ 5AND CLJSHIQN* ■ .ะะ 652.796 บาท/ลบ.ม.

คิดจากพ้ืนที ่1 .ดร,ม. หนา 5 ชม.

คอนกรีต STRENGTH 25 Mpa 0.050 ลบ.ม. ซ ี2,081.700 ธ พ.085 น่าVI.

ตะแกรงเหล็กเส้นิกล'มผิวเรียบ (ขนาด DIA. '4 มม่. ซี) 20 X 29 ชม.) = *6Q400 บาท่

1.000 ตร.ม. ซี) 60.400

คาวางตะแกรงเหล็ก 1.000,ตรํ.ม.ซี).5.000 ‘= 5.000 บาท *’

SAND CUSHION 0.050 ลบ.ม.@ 652<^.^ะ® . = 32.639,บ^

คาขัดหยาบ 1.000 ตร.ม.® 30.000 = พ่00อำบาท
•■ะ*;1 " ' ■ะ*'''', v .•ร;. 4

คางานด้นทุน ''•■“. •1./ J- *’■ = 232.124บาท/ตร.ม.

ราคาท่ีกำหนดใหั = 232.124 บาท/ตร.ม.

คางานด้นทุน ะะ 232.12 บาท/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 16 จาก 20



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมกอสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

15 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING

เสาสูง 9.00 ม. (ปรับปรุงซ่อมแซม) 20% ของ 13,930.009 X 0.20 = 2;186.000 บาท

โคม HPT 250 WATTS (ปรับปรุงซ่อมแซม) 40S6 ของ 5,990.000 X = 2,396.000 บาท

0.40

ฐานเสา ขนาด 0.40 X 0.80 X 1.20 มุ. (ใช,้ของเทม) =ะ“ 700.000 บาท

สายไฟฟ้า NYY/CV 3 X 10 mm2 (ใช้ของใ'พน่) 33.000 ม.®) 149.390 = 4,9^9.870 บาท

สายไฟฟ้า NYY/CV 2.X 2.5 ทากา.2 (ใช้ของใหม่'. 0.000 ม. อี) 0.000 = OjOQp บาท

สายไฟฟ้า THW l.x-2.'5 mm.2.(ใข้ของใหม) 20-.000'ม.@ 6.680 ร 133.600 บาท

ขุดวางสายืไฟ30.000-ม'@:43.ซ้สุ่0: • ' ‘''■ธ.. 1290000บาท

GROUND ROQ* 4 '•๙ 4 : ” I = 3’60.พ,บาท

ค่าติดตั้งเสาiค่า'ขุนฺย้ายออกและเข้า 11= 5Q.0.000 ปุา'ท;

ทาสืโคนเสา 0.340 ตร.ม.อี) 70.000 = 23.800 บาท

ติดแผนสะท้อนแสง 0.042 ดร.ม.อี) 1,200.000 = 50.400 บาท

คางานต้นทุน ' " = 12,569.670 บา.ท/ต้น

ราคาที่กำหนดใท้ " ’ *4 12,569)670งรฺเาท/ต้น

คางานต้นทุน = 12,569.67 บาท/ต้น

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 17 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมf อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.835 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพ้ืนผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

16 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT

ค่าสี 6.000 กก. ๏ 43.750 * = 262.500 บาท/ตร.ม.

คาลูกแก้ว 0.400 กก. @ 61.750 ■ำ ' 5 ะะ 24.700 บาท/ตร.ม.

ค่า PRIME 1.000 ตร,ม.@,14.000 ' ำ- เ , = 14.000 บาท/ตร.ม.

ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและคาเสื่อมราคาเครื่อ่,งมี? ๆ) 1.000 ตร.ม. (อี) ’L 14.000

14.000 ร ’
ค่าด้นทุนงาน = 315^00’ทุาท/ตร.ม.

ราคาที่กำหฬดให ้ ร่= •รุจ!-^) บาท/ตร.ม.

ค่างานตันฟุน ิ y ‘๖ 30นิ2ทุ/ตร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 18 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรม? อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0.335 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธึประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding)/

งานปรัปท้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04)

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

17 THERMOPLASTIC WHITE PAINT

ค่าส ี6.000 กก. ชิ) 43.750

ค่าลูกแก้ว 0.400 กก. ชิ) 61.750

ค่า PRIME 1.000 ตร.ม. @ 14.000

ค่าดำเนินการ (คาแรำjเแร่อนิราเค้าเคร่ือุ<ว) 1.000 ตร.ม. ชิ)

ค่างานต้นทุน ! ,'*'1,; ะ โ 1 'รุ

ราคาที่กำทุนดพ ่5 . ■

ค่างานต้นทุน • ■๙

ะ= 262.500 บาท/ตร.ม.

= 24.700 บาท/ตร.ม.

= 14.000 บาท/ตร.ม.

=< ■ .14.000 บาท/ตร.ม.

= 315.^00ำาท/ตร.ม

?= 3๖1<230เ บาท/ตร.ม.

1.ธ. ’30นุ่.2^บาทุ/ดร.ม.

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 19 จาก 20



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างจ้างเหมาทำงาน กิจกรรมf อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2355 ตอน สูงเนิน - สี่แยก

ระหว่าง กม.2+700 - กม.3+535 ระยะทางดำเนินการ 0335 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-bidding) /

งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอ่ืน ๆ(72.14.11.04 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

18 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้า(เมาตรฐานในงานก่อสร้าง

1. ปายติดแผนสะทอนแสง 7.830 ดร.ม. @ 2,21,7.6'00

2. เสาป้าย

2.1 เหล็กกลมขนาด1, Dia.!" 48.360 ม.® 75:00)

2.2 เหล็กฉากขนาด 20^.26x1.2 มม. 4.900 ม.(อี; 25.000

2.3 ป้อตหางปลา 12:'0ปพุ่ว @ 5.000

3. แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น 0.000 ชุด'© C.000

4. แผงกั้นสะท้อนแสงขนด2 ชั้น .3.000 ชุด ©■§§3.000 • '=1

5. แผงกั้นสะท้อนมุม.1 หนi0.000ชุด@'0.00^ ' 5 'ำ

6. แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หน้า 47.000 ชุด @ 255.000 4 'ห้

7. Concrete Barrier 0.000 ม. (อี) 0.000

8. สัญญาณธง oMO ชุด @ 0.000 J ’ห้

9. ไฟกระพริบ 1.000 ดวง @1,614.000

10. สีดึเส้นจราจร’ชนิดท่ี 2 ย้.00®-ตร.ม. @ 0.000

รวม

ค่างานต่อหน่วย ระชะเวลาท้าการ, 150.000 วัน

ราคาท่ีกำหนดให้ - , •' • C 1 ะะ*

ค่างานด้นทุน v

17,442.108 บาท

3,627.000 บาท

,122.500 บาท

60.000 บาท

0-000 บาท

2,859.000 บาท

0.000 บาท

11,985.000บาท

0.000 บาท.

0.000 บาท

1,614.000.บาท11
■Sz 1

0.000 บา,ทุ

37-,709.608 บาท/ชุด

5,237.445 บาท/ชุด

* 5,230.260 บาท/ชุด

5,230.26 ■บาท/ชุด

อรอุษา ราศรีเจริญ

21 กันยายน 2565 16:27:54 หนา 20 จาก 20


